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Programma: OBIETTIVO RESILIENZA: ECO-COMUNITA SOLIDALI, INCLUSIVE E GENERATIVE

Progetto: “RIMBALZI DI VITA”

Sede di attuazione: COMUNE DI RADDUSA - VIA REGINA MARGHERITA N.75, RADDUSA (CT)- COD. SEDE 154350

Riferimento

Domanda

494788

581160

608748

504894

Codice Sede

154350

154350

154350

154350

Esito Selezione

Idoneo e Selezionato

Idoneo e Selezionato

Idoneo e Selezionato

Idoneo e Selezionato

Punteggio

69.5

58

57

56
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PROJECT-FORM
605277
616719
613772
630844
501950
627074
530264
628411

501836

502272

154350

154350

154350

154350

154350

154350

154350

154350

154350

154350

Idoneo e Selezionato

Idoneo e Selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

53.5

52.5

50

48

47

44

43

40

39

38
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586389 154350 Idoneo e non selezionato 37
515729 154350 Idoneo e non selezionato 36
503668 154350 Idoneo e non selezionato 36
605040 154350 Idoneo e non selezionato 36
550482 154350 Non presente al colloquio 0
630243 154350 Non presente al colloquio 0




